проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Дашиева З.Б.
Почетной грамотой администрации

города Коврова и Совета народных

депутатов города Коврова

В соответствии с Положением о «Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова» и на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2021 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области РЕШИЛ:
за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Дашиева Зорика Баировича- руководителя филиала ФГУП  АО «ГКНПЦ им. М.В. Хруничева» в городе Ковров – директор КБ «Арматура».
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

___________________ А.В. Зотов

	 Глава города Коврова

 ________________ Е.В.Фомина